
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.123 DEL 16-08-18

Folignano, li 04-10-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: FESTEGGIAMENTI IN ONORE A DELLA MADONNA ADDOLORATA
                PIANE  DI MORRO 18-26 AGOSTO 2018 -CONCESSIONE PA=
                TROCINIO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di agosto alle ore 12:30, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO P
COSMI RITA ASSESSORE A

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 del 16-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del II
Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Cultura,  ed il Segretario
comunale in sostituzione del  Responsabile del VI Settore, in qualità di
Responsabile del Servizio Finanziario, esprimono, per quanto di propria
competenza, parere favorevole per la regolarità tecnica e contabile, sulla
proposta in oggetto, di seguito riportata.

  Folignano li, 16/08/2018

 Il Responsabile del II Settore
(Dott.ssa Arianna Marcelli)

  per Il Responsabile del VI Settore
(Dott.ssa Simona Ferretti)

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta prodotta dalla Parrocchia di Santa Lucia con sede in Viale
Venezia 28 - Folignano acclarata al ns. Prot. n. 13323 in data 14/08/2018 che
tradizionalmente organizza i festeggiamenti in onore della Madonna Addolorata
che si terranno dal 18 al 26 Agosto 2018 a Piane di Morro;

RITENUTO di patrocinare anche per il corrente anno tale iniziativa per la sua
rilevanza civile e religiosa;

VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dai Responsabili dei Settori
interessati;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale
del dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI PATROCINARE, per la rilevanza civile e religiosa, i festeggiamenti in onore
della Madonna Addolorata che si terranno dal 18 al 26 Agosto 2018 a Piane di
Morro organizzati dalla Parrocchia di Santa Lucia;

DI PRENDERE ATTO  dell'allegato programma religioso e  civile dei
festeggiamenti;

DI CONCEDERE gratuitamente l'utilizzo delle sedie e del palco di proprietà
comunale per l'allestimento degli spettacoli teatrali e canori  dal 23/08/2018
al  26/08/2018;

DI DEMANDARE ai Responsabili dei Servizi di interessati l'esecuzione del
presente deliberato.

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di
dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 del 16-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 04-10-18 e vi resterà fino al giorno
19-10-18 .

Folignano, li 04-10-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  15-10-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 123 del 16-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


